
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 98/657/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 30.07.2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu z dnia 13 grudnia 2019r. w całości, przedmiotem której jest jedno
pomieszczenie biurowe znajdujące się na parterze budynku oraz hangar składający się z siedmiu boksów, położonych w
przystani żeglarskiej przy ul. Nadbrzeżnej 4 w Mrągowie lub zawarcie Aneksu do umowy, przedmiotem której będzie najem
na jedno pomieszczenie biurowe znajdujące się na terenie przy ul. Nadbrzeżnej 4 w Mrągowie.

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.),
§8 umowy najmu z dnia 13 grudnia 2019r. zawartej pomiędzy powiatem mrągowskim, reprezentowanym przez dyrektora
ZOS „Baza” w Mrągowie, a Klubem Sportowym „Baza” w Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę rozwiązanie umowy najmu z dnia 13 grudnia 2019r. w całości, przedmiotem której jest jedno1.
pomieszczenie biurowe znajdujące się na parterze budynku oraz hangar składający się z siedmiu boksów, położonych
w przystani żeglarskiej przy ul. Nadbrzeżnej 4 w Mrągowie lub zawarcie Aneksu do w/w umowy, przedmiotem której
będzie najem na jedno pomieszczenie biurowe o pow. 16.80 m2, znajdującego się na terenie Wynajmującego.
Warunkiem dokonania powyższych działań będzie uregulowanie wszystkich należności przez Klub Sportowy „Baza2.
Mrągowo” wynikających z tytułu czynszu najmu do dnia 15.07.2020r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 98/657/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 30.07.2020 r. (PDF, 127 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020_657.pdf

